

شناسنامه‌دار شدن شعر کوتاه فارسی با «پریسکه»

۵

دوبنده
۱۵
۵۸
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

سخنرانی سید حسن نصرالله و سناریوهای پیش رو

درایت برای جلوگیری از جنگ

۲

کافه موسیقی



گلپا صدای دهه ۳۰ بود و «گلریز» صدای دهه ۶۰

«گلپا» صدای دهه ۳۰ بود؛ از وقتی اولین آوازش را با ساز نورعلی برومند و علی اصغر بهاری روی صفحه بزرگ ضبط کرد تا وقتی که مردم با صدایش در برنامه «گل‌ها» انس گرفتند و «گلریز» صدای دهه ۶۰ و در واقع صدای انقلاب اسلامی بود. حالا «گلپا» رفته و صدای آخرین نسل خواننده «گل‌ها» بی خاموش شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا؛ شاید تغییر نام خانوادگی محمد گلپایگانی به محمد گلریز باعث شود خیلی‌ها ندانند که او برادر کوچک‌تر زنده‌یاد اکبر گلپایگانی معروف به «گلپا» است که البته با دو دیدگاه هنری متفاوت در یک خانواده هنرمند پرورش پیدا کردند.

«گلپا» و «گلریز» فرزندان تریزه خوان معروف شهر

پدرشان به نام «مرشد حسین» معروف بود و سال ۱۳۴۲ درگذشت. حدود ۸۰ سال پیش مرشد حسین سمیل آواز در ایران البته به صورت تعزیه‌خوانی، مداحی و مرثیه‌خوانی بود و یکی از مرثیه‌خوانان مهم تهران محسوب می‌شد. او همراه همیشگی مرحوم فلسفی بود. فلسفی منبر می‌رفت و مرشد حسین مداح بود. مرشد حسین چهار پسر داشت که همه آنها آواز خوان بودند. اکبر، عباس، محمود، ابوالقاسم و محمد که در سهراب شکوفه، خیابان صفا با هم زندگی می‌کردند. محمد گلریز درباره رابطه خانوادگی شان می‌گوید: «شب و نصف شب همه آواز می‌خواندند و کل کل هم داشتیم. اگر کسی گوشه یا مایه‌ای رانمی توانست درست اجرا کند، بقیه فوری وارد عمل می‌شدند و آن را می‌خواندند. یک شب حدود ساعت ۱۲ در زند و دیدیم که همسایه‌ها آمده‌اند و داد و بیداد که چرا اینقدر سروصدا دارید و ما از دست آواز خواندن شما آسایش نداریم. جالب این که برخی دیگر از همسایه‌ها آمدند و مقابل همسایه‌های معترض قرار گرفتند. این دسته دوم از همسایه‌ها می‌گفتند ما از آواز خواندن این خانواده لذت می‌بریم و هر موقع که دوست داشته باشند، باید بخوانند.»

از شاگرد نورعلی خان برومند تا آوازخوانی حرفه‌ای

نورعلی خان برومند که آن زمان موسیقیدان مطرح شهر بود به خانه مرشد حسین می‌آمد و به گلپا آموزش آواز می‌داد. محمد گلریز در آن زمان پشت در می‌ایستاد تا آموزش نورعلی خان را یاد بگیرد. یک بار نورعلی برومند بی‌هوا در آواز می‌زد و او را که پشت در و در حال گوش دادن است، می‌بیند و به داخل کلاس می‌برد. در واقع گلریز و گلپا هر دو در مسیر آواز حرفه‌ای ایرانی قدم برمی‌دارند اما گلریز در حوزه سرود مطرح و گلپا به عنوان خواننده اصیل ایرانی بین مردم شناخته می‌شود.

گلپا و آواز ایرانی که او زنده کرد

محمد گلریز درباره برادر بزرگ‌ترش «گلپا» معتقد است: «گلپا» پیش از انقلاب اسلامی می‌خواند و البته بعد از انقلاب هم خواند اما کنسرتی نداشت. ایشان آواز را در ایران زنده و در آواز تحولی خاص ایجاد کرد و به شعر هویتی خاص داد. «گلپا» آواز را آهنگسازی می‌کرد. ما هفت دستگاه و پنج آواز در موسیقی ایرانی داریم. اگر به خوانندگان مختلف بگویید «سه‌گاه» بخوان، همه یک جور

ادامه در صفحه ۵

آیت الله علم‌الهدی:

«گردشگر و شهروند» در مشهد الرضا معنایی ندارد

۶



رحیمی جهان آبادی:

چشم آب نمی خورد تأیید صلاحیت شوم



رسیدن به این چشم اندازه‌های مثبت داشتیم؟! به نظر من برنامه هفتم هم از همین جنس است، البته نه در همه بخش‌ها بلکه در حوزه خود عرض می‌کنم؛ یعنی حوزه سیاست خارجی و به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، و کسی که ۲۴ سال در دانشگاه خارج بر برنامه هفتم گنجانده شده بود، مجموعه شعار بود و هیچ برنامه مشخص، آیت قابل نظارتی و هیچ برنامه مبتنی بر کمیت و آمار و ارقام و بخش بندی شده برای

چندی پیش برنامه هفتم توسعه که در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار گرفت؛ بر اساس یکی از مواد این طرح نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی تکلیفی برای هماهنگ کردن اقدامات در زمینه روابط خارجی با وزارت خارجه را ندارند. این تصمیم باعث اعتراض بسیاری از کارشناسانی قرار گرفت که بر این عقیده هستند این تصمیم نمایندگان خانه ملت باعث تضعیف دستگاه‌های رسمی و انزوی ایران می‌شود.

در این خصوص خبرنگار جماران با جلیل رحیمی جهان آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به گفت و گو نشست که مشروح آن در پی می‌آید:
* نظر شما در خصوص انتقادات نسبت به بخش سیاست خارجی در برنامه هفتم توسعه چیست؟
متأسفانه ما در کشور چیزی به نام «برنامه» نداریم. مجموعه‌ای از شعارها و آرزوها و آنچه را که دوست داریم را در قالب متن انشایی تصویب می‌کنیم. آیا تا به حال به برنامه ایران ۱۴۰۴ نگاه کرده‌اید یا نه؟! قرار بود ما در منطقه، اقتصاد، سیاست، فرهنگ و در اخلاق اول شویم. حال امروز چندم منطقه هستیم؟! چه برنامه‌ای برای

ادامه در صفحه ۲

درايت برای جلوگیری از جنگ



اعظم ملای: در روزهای اخیر چند اتفاق مهم در جنگ غزه به وقوع پیوسته که می تواند در آینده این جنگ تأثیر گذار باشد؛ نخست شروع جنگ زمینی و ورود نیروهای ارتش رژیم اسرائیل به نوار غزه است که به نظر می رسد با هدف نابودی توان عملیاتی - نظامی حماس و به طور مشخص تونل های زیرزمینی آن صورت گرفته است. برخی اخبار واصله از وضعیت میدانی غزه حاکی از آن است نیروهای ارتش اسرائیل باریکه غزه را به دو بخش شمالی و جنوبی تقسیم کرده اند و می کوشند با قطع ارتباط این دو بخش و تمرکز بر نابودی تونل هادر قسمت شمالی، توان عملیاتی حماس را از بین ببرند.

شاهد توان عملیاتی این گروه در خاورمیانه نباشیم

سناریوی دیگر می تواند «تحقق راه حل دو کشوری» مد نظر آمریکا و کشورهای غربی باشد. دولت بایدن در شرایطی واپسین سال دوران ریاست جمهوری اش را می گذراند که کارنامه درخشانی در عرصه سیاست خارجی نداشته و بسیار مشتاق است تا از آب گل آلود خاورمیانه به نفع خود ماهی بگیرد و این دستاور مهم، چیزی جز تحقق راه حل دو کشوری مد نظر دولتمردان آمریکا نیست. اما نکته اینجاست که لازمه تحقق این سناریو نیز «نابودی یا تضعیف کامل» حماس است و بنابراین دولت آمریکا ضمن وتوی همه قطعنامه های شورای امنیت که خواهان آتش بس و پایان جنگ در غزه شده اند و رای منفی به قطعنامه مجمع عمومی برای آتش بس در این باریکه، اعلام کرده است که دولت بایدن به دنبال آتش بس در غزه نیست، بلکه فقط از یک «وقفه انسان دوستانه» در جنگ حمایت می کند. در قالب این سناریو، بعد از کنار زدن حماس از تحولات سیاسی غزه، مذاکرات با تشکیلات خودگردان فلسطین برای تشکیل کشور مستقل فلسطین البته در کنار کشور مستقل اسرائیل، آغاز می شود. در شرایط کنونی، با توجه به خویش شدن داری

سناریوی سوم؛ «پایان صبر استراتژیک محور مقاومت و شروع یک جنگ منطقه ای» است. در قالب این سناریو، جبهه مقاومت با مشاهده ادامه حملات ضد بشری اسرائیل به نوار غزه، حمایت های آمریکا از این رژیم و جدی شدن راه حل دو کشوری که به تداوم حیات رژیم اسرائیل می انجامد، به طور مستقیم وارد جنگ می شود، جبهه های جدیدی علیه اسرائیل باز می کند و ناوها و پایگاه های آمریکا در منطقه را نیز مورد حمله قرار می دهد. پر واضح است که در صورت ورود رسمی جبهه مقاومت به این جنگ، آمریکا و حتی کشورهای همچون انگلیس، فرانسه و آلمان نیز به حمایت مالی، لجستیکی و نظامی جدی از این رژیم روی خواهند آورد و احتمالا با تشکیل یک ائتلاف نظامی جدید، به نقاط استراتژیک در کشورهای محور مقاومت حمله خواهند کرد و جنگی پرهزینه با دورنمایی تیره و بی پایان آغاز خواهد شد؛ این امر می تواند جنگ غزه را به جنگ جهانی سوم تبدیل کند. از آنجا که کودکان و غیرنظامیان بخش عمده شهدای جنگ غزه را تشکیل می دهند، به نظر می رسد پتانسیل تحقق این سناریو نیز به شدت وجود دارد و احساسات ضد اسرائیلی ملت های منطقه که با مشاهده تصاویر کشته شدن کودکان

۶۶

در شرایط فعلی و بر اساس سخنان نصرالله، محتمل ترین سناریوی ممکن آغاز جنگ ترکیبی جبهه مقاومت علیه اسرائیل و هم پیمانانش است که احتمالا همراه با سناریوی پنجم یعنی چانه زنی و تعامل بیشتر با کشورهای عرب و اسلامی منطقه پیش برده خواهد شد

و عدم مداخله جبهه مقاومت در این جنگ و رویکرد قدرت های جهانی، به ویژه نزدیک بودن انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا و نیاز دولت بایدن به کارنامه سازی برای خودش، به نظر می رسد سناریوی «تحقق راه حل دو کشوری» امکان وقوع بیشتری پیدا کرده، هر چند این سناریو مطلوب جمهوری اسلامی ایران و سایر اعضای جبهه مقاومت نیست و باید دید در صورت قریب الوقوع شدن این سناریو، این جبهه چه عکس العملی از خود نشان خواهد داد.

سناریوی چهارم «جنگ ترکیبی غیر مستقیم جبهه مقاومت علیه اسرائیل» است. در قالب این سناریو، اعضای جبهه مقاومت بدون ورود مستقیم به جنگ، با بهره گیری از راهکارهای مختلف مخفیانه که قابل پیگیری و اثبات نباشد، به حمایت از حماس می پردازند و البته بنیه اقتصادی، نظامی و پایگاه اجتماعی دولت نتانیاهو را تضعیف می کنند. حملات سایبری متعدد به تأسیسات زیر بنایی اسرائیل برای ایجاد کمبود و تقویت احساس نا امنی و نارضایتی های اجتماعی در درون سرزمین های اشغالی، در کنار شکل دادن به جنگ رسانه ای و تخریب و جبهه و اعتبار مقامات اسرائیلی در افکار عمومی منطقه و جهان، از جمله راهکارهایی است که در قالب این سناریو قابل انجام است. تداوم و موفقیت این سناریو می تواند تلفات و هزینه های اسرائیل در این جنگ را بالا ببرد و با کاهش بیش از پیش مشروعیت دولت نتانیاهو، سقوط دولت راستگرای وی را سبب شود و با روی کار آوردن افراد معتدل تر، گشایش های بیشتری در حل و فصل مسأله فلسطین ایجاد کند.

سناریوی پنجم «توافق مصلحت جویانه محور مقاومت با کشورهای عربی - اسلامی» است؛ در قالب این سناریو، رهبران جبهه مقاومت به ویژه جمهوری اسلامی ایران که قدرتمندترین حلقه این زنجیره است، با کشورهای متنفذ جهان عرب و اسلام (شامل ترکیه، عربستان، مصر، امارات، قطر، کویت، اندونزی، مالزی و ...) وارد مذاکره و چانه زنی می شوند و برای از بین بردن خطر پیروزی مطلق و کامل اسرائیل بر حماس، اختلافات میان خود را کنار گذاشته و به یک رویکرد واحد که تأمین کننده منافع حداکثری مردم فلسطین باشد دست می یابند و با اهرم فشارهای ویژه و مشترک خود (همچون تحریم انرژی و قطع روابط اقتصادی) به اعمال فشار بر آمریکا و اسرائیل برای پایان دادن به این جنگ بر پایه توافقات مرضی الطرفین می پردازند.

در یک جمع بندی کلی باید گفت که در شرایط فعلی و بر اساس سخنان نصرالله، محتمل ترین سناریوی ممکن آغاز جنگ ترکیبی جبهه مقاومت علیه اسرائیل و هم پیمانانش است که احتمالا همراه با سناریوی پنجم یعنی چانه زنی و تعامل بیشتر با کشورهای عرب و اسلامی منطقه پیش برده خواهد شد. این سناریو می تواند هزینه های جنگ را برای اسرائیل بالا برده و سبب موافقت مقامات این رژیم با پایان جنگ شود.

در صورت عدم موفقیت این سناریو و البته چنانکه در روزها و هفته های آتی تحول جریان ساز خاصی رخ ندهد (که با توجه به سخنرانی سید حسن نصرالله امکان آن وجود دارد)، نحوه پایان این جنگ ویرانگر بر اساس منافع، اهداف و ابتکار عمل قدرت های جهانی و البته توازن قدرت بازیگران منطقه ای رقم خواهد خورد. قطعاً شرط بندی آمریکا روی اسب بازنده در مقطع فعلی موجب افزایش چالش های سیاسی، نظامی، بین المللی و حیثیتی در ابعاد داخلی و خارجی خواهد شد.



اداره کل بهزیستی استان خراسان رضوی

نظر به اینکه پروانه تاسیس موسسه خیریه هئیت نیک اندیشان زاوه به شماره ثبتی ۱۹ به نشانی : شهرستان زاوه -شهردولت آباد -محله جاده اصلی -خیابان پاسداران -بلواراستاد صاحب کار براساس تصمیم کمیسیون عالی نظارت ماده ۲۶ بهزیستی استان لغو گردیده است . لذا به اطلاع عموم می گردد درصورت مشاهده هرگونه فعالیت (جمع آوری وجوه ، فروش قبض اعانه ، توزیع صندوق صدقات و.....تحت عنوان موسسه خیریه) مراتب را به شماره ۰۵۱-۳۲۲۳۲۶۰۶ دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایات اداره کل بهزیستی خراسان رضوی اعلام نمایند.

شناسه اگهی ۱۵۹۷۲۲۶

واشنگتن به کمک به اسرائیل محکوم است

آمریکا و تیمار اسب بازنده

محسن پاک آیین: مجلس نمایندگان آمریکا باامداد جمعه ۱۱ آبان کمک ۱۴۳ میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی را تصویب کرد. نمایندگان آمریکا در حالی این کمک را تصویب کردند که مصوبه کنگره، آنان را از تصویب کمک به رژیم های ناقض حقوق بشر منع می کند. به عبارت دیگر نمایندگان آمریکا کشتار مردم بی دفاع و زنان و کودکان غزه توسط اسرائیل که مصداق بارز نسل کشی و جنایت جنگی است را نقض حقوق بشر نمی دانند.

تا قبل از جنگ غزه، آمریکا با فراهم کردن ۳۸ میلیارد دلار کمک دفاعی در سال، بزرگترین حامی نظامی اسرائیل بود و امروز این کشور با استقرار ناهای خود با قابلیت حمل ۷۰ هواپیمادر شرق مدیترانه و آماده سازی هزاران سرباز آمریکایی،مدیر و شریک اصلی جنایات رژیم صهیونیستی است. غزه با جنگنده های ساخت آمریکا بمباران می شود و بخشی از سیستم رهگیری پدافند هوایی باصطلاح گنبد آهنین در آمریکا تولید می شود. اگرچه اسرائیل اصرار دارد که بگوید به تنهایی قادر به تداوم جنگ است اما سفر جو بایدن به فلسطین اشغالی نشان داد که آمریکا برای تیمار کردن اسب بازنده به میدان آمده و عامل اصلی جنایات دولت فروپاشیده بنیامین نتانیاهو علیه مردم غزه است. واشنگتن امیدوار است که با حمایت نظامی از اسرائیل، این رژیم را نجات دهد اما آمریکا نیز همچون دیگر حامیان رژیم اشغالگر، روی اسب بازنده شرط بندی کرده و به دلایل زیر هزینه های سنگینی را متحمل خواهد شد.

۱. در بُعد داخلی بر اساس نتایج نظرسنجی خبرگزاری بی بی سی که در ده اکتبر منتشر شد، ۵۲ درصد مردم آمریکا با ارسال سلاح و تجهیزات به اسرائیل توسط دولت آمریکا مخالف هستند در حالی که ۵۷ درصد از شرکت کنندگان خواهان ارسال کمک های کشور خود برای فلسطینیان در غزه هستند. ۵۶ درصد نیز گفته اند که از سیاست بایدن در قبال جنگ اسرائیل و فلسطین حمایت نمی کنند. این روزها که نارضایتی مردم علیه حمایت بایدن از نسل کشی مردم

غزه به اوج خود رسیده، طبعاً اکثر مردم آمریکا حتی جامعه یهودیان با سیاست های دولت مخالف هستند و این نارضایتی که در اقصی نقاط جهان نیز دیده می شود، هزینه های سنگین سیاسی و حیثیتی برای دولت و کنگره آمریکا خواهد داشت.

۲. در سطح رسمی، این نارضایتی به برخی از مقامات و سیاستگذاران آمریکایی تعمیق یافته که استعفای مدیر سابق دفتر امور سیاسی و نظامی در وزارت امور خارجه آمریکا در تاریخ ۲ آبان ۱۴۰۲ نمونه ای از آن است. جاش پال در توضیح دلیل استعفای خود ضمن انتقاد گسترده از ارسال سلاح های آمریکا برای رژیم صهیونیستی گفت: «این وزارت امور خارجه ای نیست که من می شناختم و برای آن کار می کردم». وی که بیش از یک دهه، مسئول انتقال تسلیحات و کمک های امنیتی به دولت های خارجی بود در یادداشت خود برای روزنامه واشنگتن پست درباره دلایل استعفا نوشت: «در دوره خدمت، من درگیر بسیاری از بحث های پیچیده و چالش برانگیز اخلاقی در مورد اینکه چه سلاح هایی به کجا بفرستم، بودم. اما چیزی که تا این ماه ندیده بودم، انتقال پیچیده سلاح و از نظر اخلاقی چالش برانگیز بوده لذا هفته گذشته استعفا دادم».

وی در ادامه به نکات مهمی اشاره کرده و می نویسد: «سابقه نشان می دهد که تسلیحات ارائه شده توسط آمریکا، اسرائیل را به صلح هدایت نکرده است. در عوض، در کرانه باختری، آنها رشد زیرساخت های شهرک سازی را تسهیل کرده اند که اکنون ایده تشکیل یک کشور فلسطینی را به طور فزاینده ای بعید می سازد. به دلیل اینکه در نوار پر جمعیت غزه، بمباران ها و تلفات گسترده ای را به همراه داشته، قبل از استعفا خواستار توضیحات صریح شدم اما اصرار من با سکوت مواجه شد و فقط گفتند ما باید هر چه سریعتر برای برآوردن کردن درخواست های اسرائیل حرکت کنیم. هم زمان، همان کنگره ای که قبلاً فروش تسلیحات به رژیم های دیگر با سوابق مشکوک حقوق بشری را مسدود کرده بود، اکنون ما را تحت فشار قرار می دهد تا برای برآوردن کردن خواسته های اسرائیل به جلو برویم.» نارضایتی افرادی همچون جاش پال و برخی از نمایندگان کنگره، نشان می دهد که در سطح سیاستگذاران نیز آمریکا با چالش های سنگین و جدی مواجه شده که مدیریت آنها پرهزینه و دشوار خواهد بود. ۳. پس از جنگ جهانی دوم، یکی از علل تبدیل آمریکا به ابرقدرت، حضور تأثیر گذار در غرب آسیا یا به قول خودشان خاورمیانه بود. اما به تدریج گرّه خوردن منافع آمریکا با منافع اسرائیل و تقابل با مسلمانان جهان موجب شد که حضور ابر قدرتی آمریکا در این منطقه کاهش یابد و اکنون محور مقاومت، غرب آسیا را از دست آمریکایی ها خارج کرده است. امروز آمریکا در عراق و سوریه و یمن و لبنان و حتی افغانستان سیاستگذار نیست و با زوال رژیم صهیونیستی، جهانبان شاهد افول روز افزون کاخ سفید هستند.





رییس اتحادیه کفاشان خبر داد:

برگزاری نمایشگاه تخصصی کیف و کفش

ومحصولات پوست و چرم در مشهد

حبیب قانی:رییس اتحادیه کفاشان مشهداز برگزاری چهاردهمین

نمایشگاه تخصصی کیف و کفش، محصولات پوست و چرم،

ماشین آلات و مواد اولیه در اواخر آذرماه در مشهد خبر داد

محمد محمدی با اشاره به ظرفیت‌های بازار کیف و کفش در مشهد

گفت: ما در کلاتشهر مشهد، بیش از ۲ هزار واحد تولیدی در این

حوزه داریم که در رسته‌های بچه‌گانه، زنانه و مردانه‌های دست‌دوز

مشغول به فعالیت هستند لذا مشهد در صنعت کیف و کفش از

پتانسیل بسیار بالایی برخوردار است. وی گفت: در طول سال در

مشهد بیش از ۲۰ میلیون کفش تولید می‌شود و این تولیدات به

کشورهایی نظیر عراق، پاکستان، افغانستان و ترکمنستان صادر

می‌شوند لذا مشهد از قطب‌های مهم تولید کفش در کشور است..

رییس اتحادیه کفاشان مشهد در خصوص کفش‌های دست‌دوز

مردانه اظهار کرد: در این حوزه هم مشهد از قطب‌های تولید است،

همچنین ما در این نوع کفش هم تولیدات‌مان کیفیت بسیار بالایی

دارند. او در خصوص وضعیت صادرات کفش‌های تولیدشده در

مشهد عنوان کرد: تولیدات ما به کشورهایی نظیر عراق، پاکستان،

افغانستان و ترکمنستان صادر می‌شوند لذا مشهد از قطب‌های مهم

تولید کفش در کشور است.

محمدی با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه کیف و کفش در

مشهد عنوان کرد: نمایشگاه‌ها همواره در حوزه کیف و کفش، پل

ارتباطی مهمی بین تولیدکنندگان ما و مصرف‌کنندگان داشته‌اند

چراکه ارتباطی بدون واسطه را برقرار می‌کنند. این نمایشگاه‌ها

باعث می‌شوند تولیدکننده بدون واسطه‌گری دسترسی مستقیمی

به مرکز فروش داشته باشد و از سویی فروشندگان کیف و کفش

هم تمایل دارند محصول، مستقیم به دست‌شان برسد و ارتباط

بهینه‌تری با تولیدکننده داشته باشند.

اتاق بازرگانی در رویکردی ضد کارگری

خواهان برقراری مزد منطقه‌ای شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل

از ایلنا، در روزهای اخیر دوباره نئولیبرال‌ها

به سرمدماری اتاق بازرگانی به فکر سلب

بیش از پیش حقوق کارگران افتاده‌اند؛ اتاق

بازرگانی در حالی علم «مزد منطقه‌ای» را

برافراشته که در واقعیت، حداقل دستمزد ۹

میلیون تومانی به اندازه یک سوم خط فقر

است و کارگران با این پول نمی‌توانند یک

سفره‌ساده‌برای خانواده‌هایشان فراهم کنند.

حقوق زدایی اتاق بازرگانی و سیاست‌های

تعدیلی سالهاست که در دستور کار است؛

اما این بار با محوریت «مزد منطقه‌ای» به

دنبال سلب حقوق حداقلی‌ای هستند که

حتی نصف سبد معیشت خنوار هم نیست.

توازی ضد کارگری

در روزهای اخیر، مرکز پژوهش‌های اتاق

ایران گزارش داد، برای افزایش رفاه و پرهیز

از عدم تعادل در بازار کار، روند چانه‌زنی

ذی‌نفعان بر سر میزان حداقل دستمزد در

پایان هر سال متوقف شود و دستمزد به

صورت منطقه‌ای تعیین شود.

در بخشی از این گزارش ضد کارگری آمده

است: «هم‌ترین علت اجرای سیاست

تعیین حداقل دستمزد، افزایش سطح

متوسط استاندارد زندگی اقشار کم‌درآمد

و آسیب‌پذیر است. سطح حداقل دستمزد

براساس معیارهایی چون منطقه‌ی

جغرافیایی، سن و رشته فعالیت متفاوت

است. در تعداد انگشت‌شماری از کشورها

از جمله ایران، به دلایلی از جمله اجتناب

از پیچیدگی‌های قانونگذاری و همچنین

سسادگی اجرا، حداقل دستمزد به صورت

سراسری و یکسان تعیین می‌شود.

این گزارش، مشکل عدم تعادل بازار کار

و نابرابری و تبعیض در کشور را بر گردنِ

دوباره «مزد منطقه‌ای» علم می‌شود؟

دورخیز جدید برای تخریب دستمزد کارگران



حداقل دستمزد سراسری و ۹ میلیون

تومانی کارگران انداخته و ادعا کرده:

«تعیین حداقل دستمزد به صورت ملی،

به‌علت نادیده گرفتن تفاوت‌های منطقه‌ای

می‌باشد. تعیین حداقل دستمزد در هر منطقه، تعیین

شود».

کدام رویکردهای علمی؟

«رویکردهای علمی و جهانی در مورد

دستمزد» یعنی به رسمیت شناختن حق

چانه زنی آزادانه؛ یعنی کارگران بتوانند

تشکل‌های صنفی و مستقل خود را

ایجاد کنند و نمایندگان این تشکل‌ها با

برخورداری از حق اعتراض صنفی که در

مقوله‌نامه‌های ۸۷و ۹۸ سازمان بین‌المللی

کار جزو حقوق بنیادین کارگران دانسته

شده، با کارفرمایان سر میز مذاکره بنشینند؛

آیا چنین فضایی در کشور فراهم است که

از رویکردهای علمی تعیین دستمزد سخن

می‌گویند؟فرامرز توفیقی فعال کارگری با

تاکید بر لزوم شناسایی حق تشکلیابی

و چانه زنی آزادانه کارگران گفت: جالب

اینجاست که اتاق بازرگانی به کشورهای

جهان و روند تعیین دستمزد در این کشورها

اشاره می‌کند؛ آیا اجازه همگرایی افقی و

عمودی کارگران در بازار کار و فضای اقتصاد

را می‌دهند که بشود در هر منطقه یا در هر

۱۱/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۱۹۳/۰۵۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰

هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

خاتم معصومه زرگرپانی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت

۱۲/۸۲ مترمربع از پلاک شماره ۵۹ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت

ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی سیدیچی، سیدهاشم و کاظم شهرت همگی

رباطی فرزندان برات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به

فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص

نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی

است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

صادر خواهد شد. م ا ۱۳۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت

دوم ۱۴۰۲/۸/۱۵

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۱/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین

تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰

املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی

نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر

گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان

واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۷ اصلی ۱) خانم نرگس بیگم صفوی

فرزند بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۸۲ مترمربع

خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین نجفی فرزند عباسقلی برابر رای شماره

۱۴۵۰۹/۰۵۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ بخش ۵ پلاک ۱۸ اصلی ۲) آقای هادی نجفی فرزند

محمدرضانسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۶ مترمربع

خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضانجفی فرزند محمدحسین برابر رای شماره

۱۴۵۰۸/۰۵۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی

و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در

صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم

و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۷۷ تاریخ

انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/ ۱۵

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۵۱۳۴

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۵۱۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۶۲۷۱۰۰۰۹۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض

متقاضی آقای ذبیح اله شریفی خواه فرزند کربلایی علی در ششدانگ یک باب ساختمان

به مساحت ۹۵/۱۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۱۰ فرعی از ۲ اصلی بخش ۹ واقع

در ابوطالب ۲۵ خیابان ۲۰ متری پلاک ۱۱۶ متعلق به خود متقاضی (سهیم بخش ۹

خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:

۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ مالف ۴۴۴۵

عباس جهانی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۲۶۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض

متقاضی آقای سید محسن هاشمیان فرزند سید هاشم در ششدانگ یک باب خانه به

مساحت ۲۵۶/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۵ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار طبرسی

خیابان ۲۰ متری همت ، حاشیه صد متری بین همت ۷و ۹ نبش بابا نظر ۷ خریداری از

مالک رسمی حاجیه خانم سخاوتی (سهیم الارث اصغر سخاوتی)محرز گردیده است. لذا

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت

دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ مالف ۴۰۵۱

عباس جهانی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

به همت دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه فردوسی مشهد و با همکاری انجمن تابعداری و اطلاع رسانی شاخه براسان و به مناسبت یازدهمین سال بنیان شعر پریسکه در تاریخ ۱۴۰۰ نشست تخصصی شعری چپستی و چرایی شعر پریسکه و «معاصر» با حضور علیرضا انگذدار این سبک شعر در محل دانشگاه فردوسی برگزار شد.

ر.سید رضا حسین: زاده «معاونت فناوری دانشکده ادبیات و علوم دانشگاه فردوسی مشهد، یازدهمین ان شعر پرسبکه را تبریک گفت و بیانگذار این سبک شعری در فردوسی ابراز خوشحالی کرد. سپس همه ظرف قاسمین» متخصصات کتابخانه دانشکده ادبیات و علوم دانشگاه فردوسی مشهد، ضمن میهمانی که از شهرهای دور و نزدیک به برگزاری هر چه مطلوبتر است شعری تخصصی حضور یافت: برگزاری جشن یازدهمین شعر پرسبکه باید در دانشکده علوم انسانی دانشگاه فردوسی ساختمان شعر و ادب فارسی است. سپس محبوبه بوری کارشناس تخصصی شعری در خصوص سبک شعری گفت: پرسبکه یک دستور شعری است که اگر شعر را احساس درون و خلاقیت ذهن، سخن خوش کوچی از این شعله بکشد مخاطبش یک روشنفکر روزگزر ایجاد کرده و تا مدتی گیر خود می کند. بوری ادامه داد که یک لغت اصیل ایرانی و از

واژه‌های زبان فارسی میانه محسوب شده که هم اکنون ساکنان حاشیه زاگرس از قبیل مردم لرستان، کرمانشاه، ایلام و بخش‌هایی از خوزستان و چند نقطه مرکزی نیز در محاورات خود از این واژه زیبا بهره‌مند می‌شوند. به گفته وی ایرانی در حین سخن گفتن شعری سراید و ناخواسته همه رایج‌های زیبای فارسی در سخن یک ایرانی جاری‌ست. به ادعای او پرسکه شعری است که کوتاه شده سخن ایرانیست که همیشه بوده، هست و خواهد بود.

پوری گفت اعجاز مهم‌ترین رکن پرسبکه است و شعر پرسبکه هیچ شاخ و برگ اضافی ندارد به گفته او پرسبکه به مشکل تطویل در شعر فارسی پایان داد.

در ادامه «علیرضا بهرهی» بنیانگذار این سبک گفت: شعر پرسبکه تأکید بر تصویرسازی، ایهام افکنی و وادار کردن مخاطب به فکر در موضوع مطرح شده در شعر و ارتباط درونی و بیرونی اجزای شعر با یکدیگر دارد بهرهی افزود پرسبکه شعری توانمند موزون و مقفایز باشد به شرط اینکه فصل‌ها با یکدیگر مساوی نبوده و به عنوان بیت کلاسیک مطرح نشود.

بنیانگذار شعر پرسبکه تصریح کرد قبل از ایجاد این قالب شعری پراکندگی‌های



زیادی در حوزه شعر کوتاه وجود داشت و شعر کوتاه قاعده و قانون مشخصی نداشت که با ایجاد این سبک، شعر کوتاه شناسنامه دار شد. او در ادامه از ورود واژه ژاپنی به نام «هایکو» در کشور نام برد و توضیح داد تلاش شعری کشور در زمینه شعر هایکو به نفع شعر ایرانی نیست و همچنین با ورود هایکو به کشورهای مختلف تفکرات زن بالطبع اندیشه‌های بودیسم با کارکردهای کم حساسیتی چون طبیعت گرایی و عشق به طبیعت و همچنین تعلیم مکتب شینتو و کنفوسیوس در این کشورها گسترش می‌یابد که این تعلیم تحت عنوان عرفان‌های نوظهور و عرفان‌های شرقی از طریق شعر با سهولت بیشتری در آذهن جوانان و نوجوانان شکل می‌گیرد.

بهری در ادامه افزود بیش از صد مجموعه شعر پرسکه در داخل و خارج از کشور انتشار یافته است و هم اکنون در بیست و پنج کشور جهان از جمله کشورهای افغانستان، سوئد و هند، شاعران ایرانی و غیر ایرانی به صورت مستمر به سرودن شعر پرسکه با زبان‌ها و لهجه‌های مختلف از جمله کردی، ترکی، عربی، ارمنی، فارسی دری به سرودن شعر پرسکه مشغول هستند. او با بیان اینکه شعر پرسکه در

تاریخ ۱۳۹۱/۸۸ به صورت رسمی توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ثبت شده و در حال حاضر یکی از قالب‌های پرمخاطب شعر فارسی است، تصریح کرد در این سبک شعری مخاطب در اندیشه خود شعر را به بلوغ کامل می‌رساند به عبارتی دیگر مشارکت شاعر با مخاطب در سرائش این سبک شعری دخیل است به گفته وی تاکنون چندین پایان‌نامه کارشناسی، ارشد و دکتری رساله‌های دکتری رشته زبان و ادبیات فارسی با موضوع چیستی و پدیدارایی این سبک شعری انجام شده است. مدیر شعر پرسشگری در ادامه به نقش شعرا و ادبای بزرگی که در اقلیم خراسان قبل از فردوسی بزرگ می‌زیستند در رشد و بالندگی این بزرگ مرد اشاره کرد و گفت فردوسی ثابت کرد که اگر فرد به مرحله‌ای از دانایی و استادی کلام برسد قادر است شعر کوششی را طوری بسراید که برتر از تمام شعرهای جوششی که تا امروز سروده شده، باشد. به اعتقاد وی اگر فردوسی به مقام خداوندگاری و اژه و کلمه دست یافته است، قطعاً صدها فردوسی قبل از وی در اقلیم خراسان وجود داشته است که سبب بالندگی فردوسی بزرگ شده‌اند. فوهمچنین گفت شعر و ادب تا تاب و امدا و دهمس می‌باشد.

دراین مراسم از پنج جلد کتاب «ویس
لدین صدی» شاعر پرپسکه سرای
قزاقستانی به نام‌های «مسافر خسته کفش
عطر آرام درختی بود»، «مرد پردغده»،
«شکر باران»، «درد و دود»، رونمایی شد.
این نشست تخصصی شعری با پرسش‌های
شاعران خراسانی در خصوص «چیستی
و چرایی شعر پرپسکه و تاثیر آن بر شعر
معاصر» و پاسخگویی بنیانگذار این سبک
شعری به اتمام رسید.

کافہ موسیقی

«گلیا» صدای دهه ۳۰ بود و «گلریز»

صدای دهه ۶۰

ادامه از صفحه اول

می خوانند. یعنی مانند علائم راهنمایی و رانندگی است و همه آن قوانین را رعایت می کنند. در حالی که آواز ابتکاری است. بیشتر خوانندگان خواندن آواز در دستگاه «سه گاه» را با درآمد آغاز می کنند در حالی که «گلیا» سه گاه را با مخالف آغاز کرد.»

گلریز و صدایی که به عنوان میراث شفاهی ثبت شد

مسیر آموزشی گلریز درست مانند گلبا بود اما اوج فعالیت‌های او درست برعکس برادرش پس از انقلاب اسلامی بود. او کارش را با آهنگ «سرود نیایش» از رضاقلی ملکی شروع کرد. سپس سرود «این بانگ آزادی» با شعر حمید سبزواری و آهنگ احمدعلی راغب را خواند. گلریز سپس سرودهای ای شهید مطهر، رفتند یاران، خجسته باد این پیروزی، ای شهیدان خدایی نامتان پاینده باد را خواند. او آهنگ «دریغا» را با آهنگسازی محمدعلی شکوهی را به مناسبت درگذشت امام خمینی (ره) اجرا کرد. او که یکی از خوانندگان برتر دوران دفاع مقدس است، صدایش به عنوان میراث شفاهی ایران در سازمان میراث فرهنگی ثبت شده‌است.

چرا گلریز، نام خانوادگی اش را عوض کرد؟

گلریز خودش درباره تغییر نام خانوادگی خود از گلپایگانی به گلریز می گوید: «من اولین خواننده گروه «شیدا» بودم، در دوران سربازی با محمدرضا لطفی آشنا شدم. بعد از سربازی هم با هم بودیم. من رفتم و دو سال شاگرد ادیب خوانساری شدم (۱۳۵۳) و بعد همکاری با گروه «شیدا» را آغاز کردم. وقتی می خواستیم، نخستین اجرای گروه «شیدا» را داشته باشیم، با لطفی نزد نورعلی خان برومند رفتم تا از او اجازه بگیریم. برومند در آن دیدار با ما پرسید، چه می خواهید بخوانید؟ ما هم گفتیم آوازی در دستگاه «شور» انتخاب کرده ایم. آقای لطفی تاشر را برداشت و من هم خواندم تا به گوشه «گلریز» رسیدیم. به اینجای که رسیدیم، استاد گفت نامت را «گلریز» می گزاری! این را به من امر کرد. داداشم حرفش را گوش نداده بود و من نمی خواستم خلاف امر استاد عمل کنم. از آن زمان نامم را «گلریز» گذاشتم».

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۳۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

غلامرضا حسینی، عارفی، - قائم مقام رئیس، واحد ثبتی، نیشابور

۱۱/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵/۱۴۲۷/۳۰۶۰۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله عربخانی فرزند رمضانعلی در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۹/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد رئیس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی که انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ غلامرضا حسینی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۲۷۸-۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شجاع طیس فرزند ابوالقاسم در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۷ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد شیرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه و ده اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند به یبھی از در صورتی اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۵۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۱۴۵۶۸ شماره برابر رای سند رسمی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برای اراضی و ساختمانهای فاقد سند
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلاعراض
مقتضای خاتم سکینه طاهری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به
مساحت ۵۱۵۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۷ اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد طاهری فرزند صفرعلی
محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور
سند مالکیت مقتضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۰/۱۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظربه دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اموال متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اموال متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی (۱) پلاک ۲۵ فرعی آقای صادق زراعتی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۳۷/۵۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای عیدمحمد کریمی فرزند گل محمد برابر رای شماره ۱۴۷۵۰/۲۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵ پلاک ۲۵ فرعی آقای صادق زراعتی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۶۲/۴۵ مترمربع خریداری از مالکین رسمی برای تعالی پیرانی فرزند باباخان و اسفندیار پیرانی فرزند حسین برابر رای شماره ۱۴۷۵۱/۲۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵ پلاک ۲۶ فرعی آقای صادق زراعتی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۳۹ مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقای غلام عشقی فرزند اسماعیل و اسماعیل عشقی فرزند غلام برابر رای شماره ۱۴۷۵۲/۲۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، درخواست عدم

۱۱/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

۵۱/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

نهمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
ضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۵۸۸/۰۵۰۳۶۰۳۰۶۰۴۰
۱۴۵۸۹/۰۵۰۳۶۰۳۰۶۰۴۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
ضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابو
سرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقایان علیرضا عین آبادی و امیر عین آبادی فرزندان
رحمدابراهیم هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مرزوبی
ساحت ۴۵۶/۴۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک
نیشابو خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله فیضی محرز گردیده است. لذا به منظور
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به
اترaces قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی که انقضای مدت مذکور و عدم وصول
تراص طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۷۸ تاریخ انتشار نوبت اول
۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۱/۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۱/۲۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۲۰/۱۰۱۲۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ کلاس ۹۴۱-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلیم فرگی به شناسنامه شماره ۹۳۳۲ کد ملی ۰۹۰۲۴۳۰۴۳۲ صادره کاشمر فرزند نصرت اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶۵ متر مربع ، پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای نصرت اله سلیم فرگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۶۵۹ احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۱/۱۰۱۲۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ کلاس ۹۲۴-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلیم فرگی به شناسنامه شماره ۹۳۳۲ کد ملی ۰۹۰۲۴۳۰۴۳۲ فرزند نصرت اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۳۳ متر مربع ، پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای نصرت اله سلیم فرگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۶۶۰ احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۴۷/۱۰۱۲۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ کلاس ۹۴۴-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مخدومی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۰۹۱۲۰ کد ملی ۰۸۹۰۰۰۹۱۲۰ فرزند غلامرضا در شش دانگ یک باب انباری (کاربری زراعی) به مساحت ۷۸۱/۱۷ متر مربع ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای قاسم سالاری خیابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۶۸۳ احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵/۱۱۰۱۲۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ کلاس ۳۹۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس پاک مهر به شناسنامه شماره ۳۰۰۱ کد ملی ۰۹۰۱۳۵۲۵۹۰ فرزند فریدون در شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۷۳۲/۴۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۷۹۹ فرعی از ۱۹ اصلی واقع

♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی

♦ روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

♦ سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰

♦ نشانی: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-پلاک ۴

♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱۰ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

در بخش سه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای ورثه رمضان چهارپایی (آقایان و خانم ها محمد حسین و علی اکبر و بهروز و محمد و علی شهرت همگی پاکمهر) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۶۸۴ احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۵۹/۰۱۰۱۲۰۳۰۶۲۶۷۰۱۴۰ مورخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صابری فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی گوارشک خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۳۰ مالف ۵۱۴۴ حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۱/۳۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۸۳/۱۰۰۶۲۷۱۰۰۲۶۰۱۴۰ هیات مورخ ۰۳/۱۰/۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ندیمی نسبت به شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۴/۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره فرعی ۷۸۴ از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت محمد ندیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ مالف ۵۱۴۲ عباس جهانی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۳۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۱۳ و برابر رای شماره ۱۳۹۹/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه یعقوب زاده شهری فرزند محمد با ولایت آقای محمد یعقوب زاده شهری در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۵/۱۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع واسطه از آقای علی نبازی شهری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها و روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به

■ مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن



دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ سید ضیا الدین مهدوی شهری – رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۱/۳۲آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۱/۰۹۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم گلدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۷۶ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۳۱۸.۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵ اصلی واقع در اراضی تمندر خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۴ تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۱ حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۳۲آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰/۰۹۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم گلدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۷۶ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۵۴۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵ اصلی واقع در اراضی تمندر خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت علی زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۴ تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۱ حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۸۸/۰۹۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین چوپانیان فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از چناران در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴.۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۲۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کیمته امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم الف / ۱۰۲ تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۸/۱۵ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۱ حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا باقری مقدم به استناد برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۶۹۲۴ فرعی از ۱۲۶ اصلی بخش ۱۳ مشهد که متعلق به نامبرده می باشد، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک، معلوم شد سند ذیل دفتر املاک ۲۲۱ صفحه ۳۲۰ به نام وی ثبت و سند بشماره چاپی ۰۱۲۵۱۲ سری- سال- صادر و تسلیم شده است. و برابر سند شماره ۱۸۶۳۸ – ۰۹/۰۵/۱۳۸۶ دفتر ۱۵ فریمان به متقاضی منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

محمدرضا راجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان